Auara, ciuitas est Arabiæ Petrææ. Ptol.
 Auaricum, opp. Celtarum in finibus Biturigum. Vulgo Charstean neufen Berry.
 Auarinæ, siue Varinæ populi sunt Germaniæ.
 Auarni, populi sunt Samariæ Europææ. Ptol.
 Auarpi, populi sunt Germaniæ magnæ.
 Auarum promon. est Hispaniæ Tarraconensis. Ptol.
 Aualis, vrbs Aegypti, quæ & Oasis. Steph.
 Auchitæ, populi sunt Aegypti. Ptol.
 Auctolycus, fur fuit qui se in varias mutabat species.
 Auctonus, filius Apollinis & Cyrenes Penei filia.
 Aucula, vrbs Tuscorum. Ptol. Acquapendente.
 Audus, flu. est Mauritanie Cæsariensis.
 Audon, promont. est Mauritanie Cæsariensis.
 Audani, populi sunt Italiæ. Strab. lib. 6.
 Audon, mons in Africa proprie dicta.
 Auella, sine Abella, ciuitas est Campaniæ abundans optimis
 nucibus, quæ auellanæ dicuntur.
 Auella, ciuitas Hispaniæ vnde Auellenses.
 Auellinum, ciuitas Hirpinorum in Italia. Plin.
 Auenio, vrbs Galliæ Narbonensis. Vulgo. Auignon.
 Auentinus, mons Italiæ Antea Murtus dicebatur.
 Auentinus, mons Romæ ab auibus sic dictus, vel.
 Auentinus ab Auentino rege Aboriginem ibi sepulto.
 Auentinus, Herculis ex Bhea filius nomen ab hoc monte accepit Seruio.
 Auentinus Syluius, Romuli Syluij fuit filius.
 Auera, ciuitas est Palmirene regionis. Ptol.
 Auerni, populi Galliæ Aquitanie super Ligerim siti.
 Auernus, lacus est Campaniæ prope Baias. Vulgo Lago de
 Tripergola.
 Auerruncus, deus dictus quod mala auerruncaret. i. auertes
 ret. Varr.
 6 Aueſia, aqua Romæ quæ postea Martia dicta fuit.
 Aufidena, ciuitas Italiæ Caracenorum. Ptol.
 Aufidenates, populi Samnitum siue Sabelorum.
 Aufidius, viri proprium qui mella salerno vino miscere solebat
 Horat.
 Aufidus, fluuius Apuliæ qui Cannas præter labitur Vulgo
 Fanto en tierra de Barri.
 Aufinates, populi sunt Vestinorum in Italia.
 Auga, Telephi soror ab Hercule corrupta fuit. Stra.
 Augala, ciuitas est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Augali populi sunt Bactrianæ regionis. Pto.
 Auge siue Augea, mater Telephi Herculis filij.
 6 Augalis, populi Massegetarum. Steph.
 6 Auge mulier Tegearis Poëtria. Steph.
 Augeia, vel Augæ, vel Augiæ. arum. ciuitas est in Locride
 Steph.
 Augeia, siue Augia opp. est Laconie in Peloponn.
 Augeas, Atheniensis comicus fuit. Athenæo.
 Augeas, Eleorum rex quem Hercules sustulit. Strab.
 Augius, Elidenſium rex, à quo Aegiæ stabulum prouerbiū,
 vide Bras. in Chiliadib.
 Augila, vrbs Libyæ. Steph.
 Augurina, opp. est Hispaniæ Beticæ.
 Augusta Cæsarea, vrbs Hispaniæ citerioris. Vulg. Caragoça.
 Augusta Treuitorum, ciuitas Galliæ Belgicæ. Vulg. treues.
 Augusta Emerita, ciuitas Hispaniæ in Lusitania Vulgo Medina
 de rioſeco.
 Augusta Gemella, eadem quæ Tura in Hispania.
 Augusta Vindelicorum, vrbs Germaniæ. Vulgo Auspurg,
 quæ & Augusta Drusi.
 Augusta Vacienorum, ciuitas Galliæ Togatæ.
 Augusta, ciuitas ausciorum in Gallia aquitanica.
 Augusta Taurinorum, Colonia Transpadanæ regionis, Vulgo
 Turin.
 Augusta Salassiorum, colonia in eadem regione. Ptol.
 Augusta Valeria, eadem quæ Setabis in Hispania.
 Augusta Firma, eadem quæ Agisti in Betica. Vel. Ecija.

Augusta Noua, ciuitas Aeuacorum in Hispania
 Augusta Batienorum, ciuitas Italię. Ptol. Bassignan.
 Augusta Rauracorum, Germanię vrbs. Basilea.
 Augusta Romandiorum, ciuitas est Belgicę. Ptol.
 Augusta Veffonum, ciuitas est Belgicę. Ptol.
 Augusta, ciuitas Bryelicę regionis in Cilicia. Ptol.
 Augusta Prætoria, ciuitas est Dacię. Ptol.
 Augusta Tyberij, Germanię vrbs. Vulgo Ratispona.
 Augusta aqua, per aquęducus in urbem ducta.
 Augustę, arum, ciuitates Cilicię & Italię. Steph.
 Augustia, ciuitas est Dacię. Ptol.
 Augusti lacus, est in provincia Narbonensi.
 Augusti turris, in Galacia Hispanię regione, Lugo.
 Augustę coniunges dicebantur Imperatorum, diuę autem
 post mortem tantum. Volat.
 Augustodunum Heduorum vrbs in Gallia. Vulgo Austum.
 Augustobriga, ciuitas Hispanię in Lusitania. Ptol.
 Augustobriga, ciuitas Hispanię Tarraconensis. Ptol.
 Augustobrigenses, populi vtriusque Augustobrigę.
 Austomana, opp. Tricaliorum in Gallia.
 Augustone metum, ciuitas Aruernorum.
 Augustoritum, Pictonum vrbs. Ptol. Vulgo Poitiers.
 Augustus primus dictus est Octauius Romę Impe. à quo alij
 dicti sunt postea Augusti, quasi augurio consecrati.
 Augustum, opp. africę sub adrimitto. Ptol.
 Augylę, populi Africę iuxta Syrtes. Ptol.
 Aua, vel potius Liua. Ptol. vrbs Hispanię Beticę. Vulgo
 Villalon.
 Aua, ciuitas est Vestinorum in Italia. Ptol.
 Aua flu. est in campo Phenęo Arcadię.
 Auidienus, viri diuitis fordidi ac parci proprium. Ho.
 Auidos, opp. Africę sub Adrimitto. Ptol.
 Auinente, opp. Africę proprię dicte.
 Auita, opp. Africę proprię dicte.
 Auium, opp. inter Tyrum & Sidonem.
 Aulas, fluius Scythię ab Aemis mōtib. in Istrum defluens.
 Herod.
 Auladis, ciuitas est Mesopotanię ad Tigrim. Ptol.
 Aule, nauale Cilicum inter Tarsum & Anchialen. St.
 Aulerci, populi Gallię Ludunensis. Ptol. Los de Roan.
 Aulircij Eburacij, populi Gallię Lugdunensis. Pto.
 Aulis, idis. portus Eubœę insulę, in quo conuenerunt naues
 Gręcorum ad Troiam proficiscentium.
 Aulocrene. es. regio per quam ab Apamia in Phrygiã itur.
 Pli. lib. 16. cap. 14.
 Aulon, mons Calabrię, contra Tarentinam regionem.
 Aulo, ciuitas est Macedonię regionis Corinthiorū colonia.
 Aulon, ciuitas est Cilicię regionis.
 Aulon, opp. est Achaicę regionis.
 Aulus, prænomen erat olim Romanis familiare.
 Aunios, insula est Galicię conuentus Lucensis.
 Auo, vel Auus, flu. est Galicię qui Celerinorum agrum alit.
 Auradis, ciuitas est Medię. Ptol. (luit. Ptol.)
 Aurana, ciuitas Arabię desertę mediterranea. Ptol.
 Aurantia, regio est Babylonię. Ptol.
 Auras, flu. est prægandis Europę in Istrum fluens. Herod.
 Aurelia familia apud Rom. ex Sabinis oriunda. (lib. 4.)
 Aurelia, nomen proprium matris Cęsaris.
 Aurelia, quę Carissa, opp. est Beticę.
 Aurelia via, vna ex tribus vijs ab vrbe Rom. ad Mauritaniam.
 Aureliani Galli, à Marca ad superum mare inhabitant.
 Aurelianum iter, fertur ab vrbe in Gallias per ipsam Aurelianam. Antonino.
 Aurelinus siue Auriginus episcopus qui auriensis.
 Auricornu, promūt. Bizanti quod Gręci Chryfocetas vocāt
 Auringis, vrbs est Hispanię. Ptol.
 Aurinini, populi Italię qui postea Saturnini.
 Aurstina, opp. Cyrenicę regionis mediterr.
 Aurora, Titanis & terrę filia, Luciferi & ventorum mater
 dicitur, eo quod cum ea orientur.